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米山奨学委員会

2011年10月末 全国寄付金合計額　　　　　　493,592,926円（前年度比3.90％減）   
 〃 第2660地区寄付金合計額　　　31,088,390円（前年度比15.15％増）   
2011年10月末 全国寄付合計トップ10 
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第2750地区 32,560,600円 
第2650地区 31,868,790円 
第2660地区 31,088,390円 
第2770地区 29,288,000円 
第2580地区 28,273,745円 
第2590地区 27,911,000円 
第2760地区 26,167,000円 
第2690地区 17,334,570円 
第2710地区 17,313,490円 
第2790地区 16,062,200円 

地区米山奨学委員会より

米山功労者
次の方たちに米山功労者の称号が贈られました。（2011年10月）

井戸本　忠彦

義之　清規

小島　靖弘

竹村　秀雄

山下　勝弘

北川　忠嗣

岡田　耕治

奥林　繁一

須崎　洋一

田中　哲男

谷村　佳昭

堀田　修平

久保　義誓

吉田　政雄

中田　有紀

塩谷　嘉太郎

三好　洋二

張　虞安

石橋　高夫

井上　晶博

岩波　清久

東大阪RC

東大阪RC

東大阪RC

東大阪RC

東大阪RC

東大阪東RC

東大阪東RC

東大阪東RC

東大阪東RC

東大阪東RC

東大阪西RC

枚方RC

茨木RC

茨木RC

茨木東RC

茨木東RC

池田くれはRC

交野RC

守口RC

大阪RC

大阪RC

4回目

3回目

4回目

6回目

6回目

4回目

1回目

6回目

8回目

2回目

5回目

15回目

2回目

1回目

2回目

3回目

4回目

4回目

2回目

1回目

2回目

氏　名 回　数 クラブ名 氏　名 回　数 クラブ名

岸本　忠三

近藤　雅彦

萬野　尊昭

丸山　功

丹羽　旲

小浦　芳生

岡本　修

高月　清

辰野　勇

本　健二

生塩　之敬

上野　昌也

粟井　齊

古市　実

橋本　崇志

長谷川　義幸

廣瀬　哲三

廣田　元孝

岩本　宏美

井上　亮一

筧　喜八郎

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

3回目

1回目

4回目

2回目

2回目

1回目

2回目

1回目

1回目

1回目

1回目

2回目

1回目

5回目

2回目

3回目

1回目

3回目

1回目

4回目

1回目
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氏　名 回　数 クラブ名 氏　名 回　数 クラブ名

米山功労クラブ
次のクラブに米山功労クラブの称号が贈られました。
                                                               （2011年10月）

東大阪東RC

守口RC

大阪RC

大阪北RC

大阪南RC

大阪天満橋RC

高槻西RC

40 回目

30 回目

99 回目

75 回目

80 回目

50 回目

7 回目

回　数クラブ名

加納　繁照

片瀬　貴文

木本　武雄

小山　大輔

米谷　伸行

鴻池　一季

楠　賢一郎

丸山　雅祥

森　輝彦

中村　順一

阪本　勝義

阪口　善雄

瀬尾　忠志

清水　英明

杉原　俊一

田口　晴義

樽谷　清孝

田中　成人

上島　一泰

山田　拓幸

山本　博敏

八木　一雄

吉治　仁義

岩津　陽介

松本　憲旺

丸尾　照二

荒木　貴史

青山　総一郎

藤井　眞澄

五十嵐　敢

岩田　宙造

北嶋　勇志

越井　健

久我　三郎

松　順造

錦織　達郎

寺崎　泰彦

梅原　弘記

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪北RC

大阪御堂筋RC

大阪御堂筋RC

大阪御堂筋RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

大阪南RC

3回目

4回目

4回目

1回目

3回目

7回目

1回目

4回目

4回目

2回目

2回目

3回目

1回目

3回目

2回目

1回目

2回目

3回目

2回目

1回目

1回目

3回目

5回目

3回目

1回目

2回目

1回目

1回目

1回目

3回目

5回目

4回目

4回目

4回目

2回目

3回目

3回目

1回目

米谷　龍二

伊藤　定夫

石田　由美子

垣内　康弘

冨　道雄

栗田　隆志

松本　㓛

山村　哲也

小山　章松

俣野　富美雄

清水　清一

高階　貞男

浅井　顯一

橋本　守之

西井　幾雄

奥　　崇

在本　茂

宇野　稔

山村　朋史

矢野　昭

大阪南RC

大阪リバーサイドRC

大阪リバーサイドRC

大阪リバーサイドRC

大阪リバーサイドRC

大阪咲洲RC

大阪咲洲RC

大阪咲洲RC

大阪船場RC

大阪船場RC

大阪船場RC

大阪船場RC

大阪天満橋RC

大阪天満橋RC

大阪天満橋RC

大阪天満橋RC

大阪天満橋RC

大阪天満橋RC

大阪天満橋RC

豊中RC

1回目

1回目

3回目

2回目

6回目

1回目

3回目

3回目

3回目

3回目

2回目

2回目

3回目

1回目

1回目

7回目

2回目

5回目

2回目

2回目
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